
Sede legale: P.zza Biraghi,5 - Uff. Segr.:V.le Sant’Aquilino,1 - C.F. 91074040154 Cod. Uni. UF9L89 

e_mail: mbic87100a@pec.istruzione.it- mbic87100a@istruzione.it web: www.icbagattivalsecchi.edu.it - tel: 0362/580058 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

BAGATTI VALSECCHI - VAREDO 

 

 

 

 

Varedo, venerdì 03 maggio 2024 
 

A tutto il personale 
Albo on line 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO - Decreto di modifica costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti 
del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del  07/05/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle 

elezioni”; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n.234 del 5 dicembre 2023. 

Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. Indicazioni 

operative”; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione”; 

VISTO il decreto della Dirigente scolastica Prot. n° 2145 del 07/03/2024 “Nomina della commissione elettorale per le 

elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”; 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione redatto il 08/03/2024; 

VISTO il Decreto di costituzione del seggio elettorale del 17/04/2024 Prot. n. 3396. 

VISTA l’impossibilità dell’Ins. Tau Cristina Rita, per motivi personali, di svolgere l’incarico assegnatole quale 

componente di seggio;  

DECRETA 

La nomina dell’Ins. Galimberti Bianca Maria, come sostituta dell’Ins. Tau Cristina Rita quale 

componente del seggio elettorale unico presso la scuola secondaria di 1° grado “M.G. Agnesi” di 

Varedo sita in Via Sant’Aquilino 1. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Morselli 

 
 

mailto:mbic87100a@pec.istruzione.it-
mailto:mbic87100a@istruzione.it
http://www.icbagattivalsecchi.edu.it/



		2024-05-03T12:06:48+0200
	MASSIMO MORSELLI




